
UCHWAŁA NR XVI/298/20 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Słupsku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje 

§ 1. Ulicy będącej drogą wewnętrzną, położonej w obrębie ewidencyjnym 10 Miasta Słupska, której lokalizację 
przedstawia załącznik do niniejszej uchwały,  po uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli terenu, na którym jest ona 
zlokalizowana, nadaje się nazwę: Wojciecha Korfantego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego . 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

Id: F86CE4A5-864C-4064-B6D0-98ED39F8D080. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/298/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 lutego 2020 r.

Załącznik Nr 1

Id: F86CE4A5-864C-4064-B6D0-98ED39F8D080. Uchwalony Strona 1




